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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

16.2.2014

Naisten Ykkössarja

UJK

EKS

62
14:31
16:16

Uudenkaupungin jäähalli

548

Päävalmentaja Soisalo Kirsi
Valmentaja Suutari Tommi
Joukkueenjohtaja Lehtovirta Satu
Huoltaja Elo Kirsi

Päävalmentaja Ahonen Jekka
Valmentaja Kortesalmi Reijo
Valmentaja Toivokainen Esa
Joukkueenjohtaja Ahlgren Maria
MaalivahtivalmentajaUlvinen Tapio

1

30

8
5
10
7
0

1 Niskanen Annika |||||||

2

30

8
5
10
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

2 Ketoniemi Miia
3 Elo Fanni 1 23 |
5 Viinikkala Meri-Maija 11
6 Saarnio Heidi 11
9 Hellsten Ella 11 |
10 Rinne Heidi ||
11 Vång Henna A 1 23
12 Soisalo Johanna A 33
14 Oikari Veera
15 Elo Anniina 1 23
16 Välimäki Henna-Maija
17 Peltonen Marlena
18 Nieminen Jonna C 22 ||
19 Kiiski Jasmin |
20 Konttori Heidi

1

36

5
14
8
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Hirvonen Onneli

43 Tenhovaara Sara 2 13
7 Nikkola Veera A
44 Jansson Tiia |
32 Jokela Julia |
33 Ahlgren Ronda
31 Anttila Petra 22
37 Hellen Katri |
30 Korhonen Tiina
35 Toivokainen Neea C 1 23 |
28 Pöllänen Jenna
34 Narikka Maiju
45 Saranen Tiina |

50

50 Ulvinen Matilda

Koivusalo Teijo

Hukka Anu

 

2 1
0 0
1 1
3 1

6 3

19 2 2 1:13 3:13

1 6:46 43 35

1 8:17 18 5 6
2 13:00 18 15 12 9 2 9 15:00 17:00

18 2 9 23:13 25:13

32 2 5 27:30 29:30

3 32:45 9 11 15
18 2 11 35:02 37:02
10 2 11 41:13 43:13

37 2 8 41:13 43:13

42:28

3 2 13 42:28 43:19

2 43:19 35 43 31
3 50:55 43 31 35

10 2 9 53:15 55:15

45 2 11 56:24 57:12

57:12

4 57:12 15 3 12

44 2 8 57:12 58:50
35 2 14 57:39 59:39

5 58:50 3 12 11
6 59:51 11 3 -

-


